- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 61 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，杨杰等 192 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“注册证书查询”

自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                     中国认证认可协会

                     2014 年 8 月 18 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、能源管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 杨杰 2014-08-13 2014-N1EnMS-1057631 化工 北京三星九千认证中心

2 卢丽丽 2014-08-14 2014-N1EnMS-1070414 化工 山东鲁源节能认证中心

3 潘凤森 2014-08-14 2014-N1EnMS-1093054 其他能源需求 长城(天津)质量保证中心

4 贾增敏 2014-08-13 2014-N1EnMS-1098697 机械制造 北京东方纵横认证中心

5 洪岚 2014-08-14 2014-N1EnMS-1033213 化工 中国船级社质量认证公司

6 任国红 2014-08-12 2014-N1EnMS-1055063 有色金属 北京中化联合认证有限公司

7 尚于恪 2014-08-15 2014-N1EnMS-1037818 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

8 文传庆 2014-08-15 2014-N1EnMS-1094684 机械制造 四川三峡认证有限公司

9 易旭华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1084259 其他能源需求 广东中鉴认证有限责任公司

10 张利 2014-08-15 2014-N1EnMS-1091519 钢铁 四川三峡认证有限公司

11 周进 2014-08-12 2014-N1EnMS-1054006 机械制造 北京联合智业认证有限公司

12 金岚 2014-08-13 2014-N1EnMS-1059544 公共机构及服务 北京三星九千认证中心

13 尹洪 2014-08-15 2014-N1EnMS-1093554 公共机构及服务 四川三峡认证有限公司

14 马黎俊 2014-08-14 2014-N1EnMS-1043513 建筑材料 通标标准技术服务有限公司

15 胡安霞 2014-08-14 2014-N1EnMS-1071607 化工 北京三星九千认证中心

16 陶运来 2014-08-09 2014-N1EnMS-1062723 其他能源需求 广东中鉴认证有限责任公司

17 颜晔 2014-08-15 2014-N1EnMS-1096265 电力 四川三峡认证有限公司

 - 3 -

18 袁春玉 2014-08-14 2014-N1EnMS-1030026 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

19 刘来华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1075449 公共机构及服务 北京三星九千认证中心

20 陈怀章 2014-08-12 2014-N1EnMS-1075531 机械制造 广东中鉴认证有限责任公司

21 白宇 2014-08-14 2014-N1EnMS-1038821 机械制造 深圳市环通认证中心有限公司

22 雷夔 2014-08-15 2014-N1EnMS-1094739 化工 四川三峡认证有限公司

23 付海湘 2014-08-14 2014-N1EnMS-1099532 其他能源需求 北京世标认证中心有限公司

24 李平 2014-08-14 2014-N1EnMS-1049872 化工 北京世标认证中心有限公司

25 张莉 2014-08-13 2014-N1EnMS-1015357 钢铁 北京三星九千认证中心

26 肖文敏 2014-08-12 2014-N1EnMS-1076204 其他能源需求 北京埃尔维质量认证中心

27 詹恒茹 2014-08-14 2014-N1EnMS-1041329 机械制造 北京东方纵横认证中心

28 廖闯新 2014-08-09 2014-N1EnMS-1079974 建筑材料 广东中鉴认证有限责任公司

29 赵鹏峰 2014-08-13 2014-N1EnMS-1012432 纺织 北京三星九千认证中心

30 杨军霞 2014-08-12 2014-N1EnMS-1072504 公共机构及服务 广东中鉴认证有限责任公司

31 付敬 2014-08-14 2014-N1EnMS-1071675 化工 山东鲁源节能认证中心

32 毕晓素 2014-08-14 2014-N1EnMS-1068105 机械制造 山东鲁源节能认证中心

33 王强 2014-08-14 2014-N1EnMS-1068713 机械制造 山东鲁源节能认证中心

34 林华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1019910 其他能源需求 长城(天津)质量保证中心

35 王强 2014-08-12 2014-N1EnMS-1020054 建筑材料 广东中鉴认证有限责任公司

36 李莲 2014-08-14 2014-N1EnMS-1202115 公共机构及服务 深圳华测鹏程国际认证有限公司

37 李伟 2014-08-14 2014-N1EnMS-1077848 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

38 鱼新民 2014-08-14 2014-N1EnMS-1104070 交通运输 北京世标认证中心有限公司

39 刘金光 2014-08-14 2014-N1EnMS-1027685 化工 北京三星九千认证中心

 - 4 -

40 刘素玲 2014-08-14 2014-N1EnMS-1103939 有色金属 深圳市环通认证中心有限公司

41 李海英 2014-08-14 2014-N1EnMS-1010992 机械制造 北京中安质环认证中心

42 袁小梅 2014-08-14 2014-N1EnMS-1086536 建筑材料 深圳华测鹏程国际认证有限公司

43 罗谦 2014-08-14 2014-N1EnMS-1064862 纺织 长城(天津)质量保证中心

44 龚旻晏 2014-08-14 2014-N1EnMS-1056745 机械制造 北京埃尔维质量认证中心

45 叶淳 2014-08-13 2014-N1EnMS-1019452 机械制造 北京三星九千认证中心

46 刘友珍 2014-08-12 2014-N1EnMS-1042060 化工 北京世标认证中心有限公司

47 俞国兰 2014-08-13 2014-N1EnMS-1013921 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

48 王再平 2014-08-12 2014-N1EnMS-1023558 化工 北京中化联合认证有限公司

49 朴丽静 2014-08-14 2014-N1EnMS-1014208 钢铁 中国船级社质量认证公司

50 黄燕 2014-08-09 2014-N1EnMS-1096237 钢铁 中国质量认证中心

51 周岳中 2014-08-12 2014-N1EnMS-1051382 机械制造 北京埃尔维质量认证中心

52 李广三 2014-08-14 2014-N1EnMS-1041311 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

53 王丽 2014-08-09 2014-N1EnMS-1030974 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

54 孙健 2014-08-14 2014-N1EnMS-1068708 其他能源需求 深圳华测鹏程国际认证有限公司

55 姚德锋 2014-08-14 2014-N1EnMS-1202131 其他能源需求 深圳华测鹏程国际认证有限公司

56 顾晓清 2014-08-14 2014-N1EnMS-1046560 其他能源需求 中国质量认证中心

57 向旭 2014-08-14 2014-N1EnMS-1092065 其他能源需求 深圳华测鹏程国际认证有限公司

58 刘定华 2014-08-15 2014-N1EnMS-1061413 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

59 徐自壹 2014-08-14 2014-N1EnMS-1072722 机械制造 山东鲁源节能认证中心

60 刘江 2014-08-12 2014-N1EnMS-1101548 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

61 杨文婧 2014-08-14 2014-N1EnMS-1042233 化工 北京三星九千认证中心

 - 5 -

62 张大明 2014-08-14 2014-N1EnMS-1015115 造纸 通标标准技术服务有限公司

63 吴振华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1080619 机械制造 北京东方纵横认证中心

64 张新 2014-08-09 2014-N1EnMS-1077870 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

65 苏盛彪 2014-08-12 2014-N1EnMS-1087728 建筑材料 中国建材检验认证集团股份有限公司

66 李辰暄 2014-08-14 2014-N1EnMS-1020594 公共机构及服务 长城(天津)质量保证中心

67 孙晓兰 2014-08-14 2014-N1EnMS-1042561 电力 山东鲁源节能认证中心

68 张宇凡 2014-08-15 2014-N1EnMS-1091637 其他能源需求 四川三峡认证有限公司

69 刘竹 2014-08-15 2014-N1EnMS-1091350 机械制造 四川三峡认证有限公司

70 赵宝霞 2014-08-14 2014-N1EnMS-1034898 其他能源需求 北京三星九千认证中心

71 段琳 2014-08-15 2014-N1EnMS-1091312 公共机构及服务 四川三峡认证有限公司

72 宋绍文 2014-08-14 2014-N1EnMS-1072301 建筑材料 北京东方纵横认证中心

73 杨娜 2014-08-13 2014-N1EnMS-1012633 建筑材料 北京国金恒信管理体系认证有限公司

74 窦玉荣 2014-08-09 2014-N1EnMS-1067521 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

75 邓双凤 2014-08-14 2014-N1EnMS-1084134 有色金属 广东中鉴认证有限责任公司

76 刘涛 2014-08-15 2014-N1EnMS-1095621 化工 四川三峡认证有限公司

77 刘建萍 2014-08-13 2014-N1EnMS-1084858 建筑材料 中电联（北京）认证中心有限责任公司

78 刘一慧 2014-08-12 2014-N1EnMS-1098465 有色金属 广东中鉴认证有限责任公司

79 周四先 2014-08-15 2014-N1EnMS-1092398 机械制造 四川三峡认证有限公司

80 马廷林 2014-08-12 2014-N1EnMS-1036118 公共机构及服务 中国建材检验认证集团股份有限公司

81 展红 2014-08-09 2014-N1EnMS-1067504 钢铁 方圆标志认证集团有限公司

82 齐建元 2014-08-14 2014-N1EnMS-1030578 钢铁 深圳市环通认证中心有限公司

83 周杰 2014-08-12 2014-N1EnMS-1048983 钢铁 北京东方纵横认证中心

 - 6 -

84 陈伟 2014-08-14 2014-N1EnMS-1202133 公共机构及服务 深圳华测鹏程国际认证有限公司

85 王筠 2014-08-14 2014-N1EnMS-1014950 纺织 北京埃尔维质量认证中心

86 崔斌 2014-08-14 2014-N1EnMS-1202314 化工 山东鲁源节能认证中心

87 张丽 2014-08-14 2014-N1EnMS-1067970 机械制造 山东鲁源节能认证中心

88 易帆 2014-08-12 2014-N1EnMS-1085192 建筑材料 广东中鉴认证有限责任公司

89 庄建东 2014-08-12 2014-N1EnMS-1016682 化工 北京中化联合认证有限公司

90 王珺 2014-08-14 2014-N1EnMS-1101718 公共机构及服务 深圳华测鹏程国际认证有限公司

91 黄卫忠 2014-08-14 2014-N1EnMS-1052831 交通运输 中国船级社质量认证公司

92 阮旭 2014-08-13 2014-N1EnMS-1056592 化工 北京中化联合认证有限公司

93 张维荣 2014-08-13 2014-N1EnMS-1020314 公共机构及服务 长城(天津)质量保证中心

94 黄瑞平 2014-08-14 2014-N1EnMS-1090228 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

95 孙政 2014-08-14 2014-N1EnMS-1068404 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

96 黄少燕 2014-08-15 2014-N1EnMS-1089748 其他能源需求 深圳华测鹏程国际认证有限公司

97 毛爱霞 2014-08-13 2014-N1EnMS-1018318 化工 北京东方纵横认证中心

98 王强 2014-08-14 2014-N1EnMS-1054581 有色金属 北京联合智业认证有限公司

99 肖剑 2014-08-09 2014-N1EnMS-1086528 建筑材料 英标管理体系认证（北京）有限公司

100 许建刚 2014-08-14 2014-N1EnMS-1075296 机械制造 长城(天津)质量保证中心

101 何素青 2014-08-12 2014-N1EnMS-1085108 有色金属 北京联合智业认证有限公司

102 张敬 2014-08-12 2014-N1EnMS-1029223 油、气 北京三星九千认证中心

103 张利锋 2014-08-14 2014-N1EnMS-1074086 其他能源需求 长城(天津)质量保证中心

104 孙晴 2014-08-14 2014-N1EnMS-1040187 其他能源需求 英标管理体系认证（北京）有限公司

105 程乃风 2014-08-14 2014-N1EnMS-1019120 交通运输 长城(天津)质量保证中心

 - 7 -

106 严寒 2014-08-13 2014-N1EnMS-1050866 机械制造 北京三星九千认证中心

107 范广海 2014-08-14 2014-N1EnMS-1022833 机械制造 北京世标认证中心有限公司

108 杨晓东 2014-08-12 2014-N1EnMS-1049729 机械制造 北京埃尔维质量认证中心

109 杨永峰 2014-08-09 2014-N1EnMS-1028373 化工 北京中化联合认证有限公司

110 谢国庆 2014-08-14 2014-N1EnMS-1064978 公共机构及服务 北京世标认证中心有限公司

111 吕妙雄 2014-08-13 2014-N1EnMS-1062982 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

112 蔡志利 2014-08-15 2014-N1EnMS-1083951 机械制造 四川三峡认证有限公司

113 张力军 2014-08-09 2014-N1EnMS-1030887 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

114 王玉文 2014-08-14 2014-N1EnMS-1027405 煤炭 北京世标认证中心有限公司

115 李琴 2014-08-09 2014-N1EnMS-1092450 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

116 王琦 2014-08-14 2014-N1EnMS-1035250 机械制造 广东中鉴认证有限责任公司

117 姜淑娥 2014-08-14 2014-N1EnMS-1048988 机械制造 深圳华测鹏程国际认证有限公司

118 王丽平 2014-08-12 2014-N1EnMS-1024186 化工 北京中化联合认证有限公司

119 田丹 2014-08-13 2014-N1EnMS-1017564 交通运输 北京国金恒信管理体系认证有限公司

120 韩菲 2014-08-09 2014-N1EnMS-1025458 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

121 秦占波 2014-08-14 2014-N1EnMS-1068666 化工 山东鲁源节能认证中心

122 张建华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1018882 公共机构及服务 长城(天津)质量保证中心

123 张雪中 2014-08-12 2014-N1EnMS-1021972 建筑材料 中国建材检验认证集团股份有限公司

124 闫浩春 2014-08-14 2014-N1EnMS-1029837 化工 中国建材检验认证集团股份有限公司

125 曹继明 2014-08-09 2014-N1EnMS-1092737 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

126 庞黎杰 2014-08-13 2014-N1EnMS-1019480 机械制造 北京三星九千认证中心

127 黄仁明 2014-08-14 2014-N1EnMS-1090872 有色金属 中国质量认证中心

 - 8 -

128 于子东 2014-08-14 2014-N1EnMS-1021405 其他能源需求 长城(天津)质量保证中心

129 张好玉 2014-08-14 2014-N1EnMS-1049022 机械制造 北京埃尔维质量认证中心

130 郭兴志 2014-08-14 2014-N1EnMS-1040018 公共机构及服务 北京埃尔维质量认证中心

131 张武 2014-08-13 2014-N1EnMS-1014097 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

132 易文 2014-08-12 2014-N1EnMS-1028915 纺织 广东中鉴认证有限责任公司

133 尹康 2014-08-12 2014-N1EnMS-1051883 化工 北京世标认证中心有限公司

134 樊亚军 2014-08-13 2014-N1EnMS-1056856 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

135 尹国伟 2014-08-09 2014-N1EnMS-1058427 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

136 姜智敏 2014-08-12 2014-N1EnMS-1042787 其他能源需求 北京埃尔维质量认证中心

137 杨芳芳 2014-08-13 2014-N1EnMS-1096754 化工 北京东方纵横认证中心

138 高山 2014-08-09 2014-N1EnMS-1026269 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

139 李小玲 2014-08-12 2014-N1EnMS-1050681 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

140 屈志茜 2014-08-14 2014-N1EnMS-1102150 机械制造 英标管理体系认证（北京）有限公司

141 刘燚 2014-08-09 2014-N1EnMS-1041915 化工 中国质量认证中心

142 赵巍 2014-08-13 2014-N1EnMS-1034176 化工 北京国金恒信管理体系认证有限公司

143 郜国涛 2014-08-09 2014-N1EnMS-1061228 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

144 蔡洁华 2014-08-14 2014-N1EnMS-1046195 公共机构及服务 英标管理体系认证（北京）有限公司

145 吉翔梅 2014-08-15 2014-N1EnMS-1046065 机械制造 北京东方纵横认证中心

146 刘瑞娟 2014-08-12 2014-N1EnMS-1021881 化工 中国建材检验认证集团股份有限公司

147 辛晋国 2014-08-14 2014-N1EnMS-1027979 其他能源需求 长城(天津)质量保证中心

148 张庆功 2014-08-13 2014-N1EnMS-1067954 公共机构及服务 广东中鉴认证有限责任公司

149 朱霞 2014-08-14 2014-N1EnMS-1065796 化工 北京东方纵横认证中心

 - 9 -

150 王瑛 2014-08-14 2014-N1EnMS-1036699 公共机构及服务 深圳华测鹏程国际认证有限公司

151 曾少林 2014-08-14 2014-N1EnMS-1079071 交通运输 中国船级社质量认证公司

152 易军 2014-08-14 2014-N1EnMS-1065195 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

153 伍洋 2014-08-14 2014-N1EnMS-1054705 纺织 英标管理体系认证（北京）有限公司

154 韩京华 2014-08-12 2014-N1EnMS-1019185 纺织 北京埃尔维质量认证中心

155 裴玉顺 2014-08-13 2014-N1EnMS-1023429 化工 北京东方纵横认证中心

156 朱辉 2014-08-15 2014-N1EnMS-1094905 公共机构及服务 四川三峡认证有限公司

157 周建凯 2014-08-09 2014-N1EnMS-1024297 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

158 李东鑫 2014-08-12 2014-N1EnMS-1041626 其他能源需求 中国质量认证中心

159 马志刚 2014-08-14 2014-N1EnMS-1010998 其他能源需求 北京三星九千认证中心

160 陆海梅 2014-08-09 2014-N1EnMS-1097579 化工 北京中化联合认证有限公司

161 张广艳 2014-08-12 2014-N1EnMS-1040751 化工 长城(天津)质量保证中心

162 郭玉生 2014-08-09 2014-N1EnMS-1045183 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

163 王俊玲 2014-08-14 2014-N1EnMS-1076737 公共机构及服务 长城(天津)质量保证中心

164 张莹 2014-08-13 2014-N1EnMS-1074296 其他能源需求 北京三星九千认证中心

165 王晓东 2014-08-14 2014-N1EnMS-1036313 公共机构及服务 北京中安质环认证中心

166 李学臣 2014-08-14 2014-N1EnMS-1202323 化工 山东鲁源节能认证中心

167 魏建华 2014-08-09 2014-N1EnMS-1068821 纺织 中国质量认证中心

二、能源管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 边建中 2014-08-13 2014-N2EnMS-1018606 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

 - 10 -

2 王刚 2014-08-13 2014-N2EnMS-1015350 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

3 李洪福 2014-08-13 2014-N2EnMS-1202300 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

4 王进 2014-08-15 2014-N2EnMS-1045935 机械制造 上海质量体系审核中心

5 张淑贞 2014-08-14 2014-N2EnMS-1035747 化工 英标管理体系认证（北京）有限公司

6 潘煜 2014-08-12 2014-N2EnMS-1044647 纺织 英标管理体系认证（北京）有限公司

7 钱韶丽 2014-08-14 2014-N2EnMS-1018956 其他能源需求 英标管理体系认证（北京）有限公司

8 潘琴芳 2014-08-14 2014-N2EnMS-1056740 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

9 管炳春 2014-08-12 2014-N2EnMS-1011009 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

10 贾祥道 2014-08-14 2014-N2EnMS-1048461 建筑材料 中国建材检验认证集团股份有限公司

11 卞卫东 2014-08-13 2014-N2EnMS-1053623 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

12 陈昕 2014-08-09 2014-N2EnMS-1067633 其他能源需求 方圆标志认证集团有限公司

13 韩光辉 2014-08-13 2014-N2EnMS-1014121 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

14 谢华 2014-08-13 2014-N2EnMS-1010888 化工 北京中化联合认证有限公司

15 王晓鹏 2014-08-09 2014-N2EnMS-1021216 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

16 仝辉 2014-08-13 2014-N2EnMS-1017082 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

17 徐超 2014-08-12 2014-N2EnMS-1020073 化工 北京中化联合认证有限公司

18 宫晓秋 2014-08-12 2014-N2EnMS-1034058 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

19 孟祥友 2014-08-13 2014-N2EnMS-1040773 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

20 魏继忠 2014-08-13 2014-N2EnMS-1028228 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

21 王丽霞 2014-08-14 2014-N2EnMS-1034102 建筑材料 北京国金恒信管理体系认证有限公司

22 张朝阳 2014-08-12 2014-N2EnMS-1027033 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

23 谭哲 2014-08-14 2014-N2EnMS-1068412 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

 - 11 -

24 刘剑 2014-08-12 2014-N2EnMS-1010990 化工 北京中化联合认证有限公司

25 陈锋 2014-08-13 2014-N2EnMS-1012870 机械制造 中电联（北京）认证中心有限责任公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 8 月 18 日印发